様式第八（第十三条関係）

承継届出書

年 月 日

都道府県知事 殿

住所

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

自動車から排出される窒素酸化物及び粒子状物質の特定地域における総量の削減等に

関する特別措置法第27条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．特定建物の名称及び所在地

２．特定建物の譲渡、相続、合併又は分割があった年月日

３．特定建物の譲渡、相続、合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所

４．特定建物の譲渡、相続、合併又は分割の理由

５．特定建物内の譲渡、相続又は分割に係る特定部分の延べ面積

備考

（１）特定建物の譲渡、相続、合併又は分割の事実を証する書類を添付すること。

（２）届出書の用紙の大きさは日本産業規格A4とすること。